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73.
ESPORTULA

Reclamando una deuda
(1338)

Rogerio de Rovenach cerciorado por Pedro Do
mingo de Entensa vecino de Sisneu, de que Guillermo 
Squille debe Guillermina esposa del mencionado Do
mingo, 193 libras que no ha podido cobrar a pesar de 
haberlas pedido varias veces, manda al baile de Sisneu 
que obligue a Squille a satisfacer dicha deuda, sin admi
tir ninguna clase de excusas y sin dar lugar a recurrirá 
la autoridad superior.

Rogerius de Rovenacho etc. Bajulo de Sis
neu 6tc. Petrum Dominicum de Entensa, habi- 
tatorem ville de Sisneu. Intelleximus quod 
Guillelmus Squille teneatur Guillermone, uxori 
dicti Dominici, a qua idem Dominicus habet 
cessionem in centum nonaginta tribus liberis, 
quas ab eo habere non potest licet exinde 
pluries fuerit requisilus. Quare ad ejus instan- 
tiam vobis dicinius et mandamus quatenus, si 
ita est ut dictus Dominicus asserit, debite com- 
pellatis dictum Guillelmum Squille ad dandum 
et solvendum eidem totum id et quantum in 
quo sibi teneatur, maliciis et defugiis super hoc 
nonadmissis. Taliter vos habentes in predictis, 
quod dictus Dominicus, ob defectum justicie 
ad nos non habeat materiam redeundi. Datum 
ut supra (VIIII.0 Kalendas februarii anno Do- 
mini M.0CCC.0XXX.0VIII.°)

(A. H. M„ ibid., 22'9.)

Disponiendo una revista en Sineu 
(1338)

I
Rogerio de Rovenich notifica al baile de Sisneu 

que Dios mediante, se hallará en dicha villa el sábado a 
la tarde, y que los militares y buenos ciudadanos obliga
dos a tener caballos de guerra, deben presentarse el 
lunes siguiente para la revista. Manda también a dicho 
baile que apronte para el Virrey, militares y hombres 
de armas, posada y vituallas, y también pienso para los 
caballos.

Rogerius de Rovenacho. etc. Dilecto baju
lo de Sisneu etc. Tenore presentium vobis in- 
timamus quod nos, Altissimo concedente, eri- 
mus in dicto loco die sabbati próximo venienti 

ad cenam, et milites et pluries alie bone perso
ne et graves, qui lacere teneatur equos arma- 
tos, jam dicto domino nostro regi, die lune se- 
quenti in dicto loco adesse debent de nostro 
mandato, causa faciende mostré de eorum 
equis et armis. Mandamus vobis igitur quate
nus taliter provideatis in predictis, quod nos et 
dicti milites et alii qui in dicto loco intererunt, 
ex causa predicta, hospicia in quibus hospitari 
valeantur et copiam carnium, pañis, palearum 
et annone et aliarum victualium afluenter ha
bere possint. Datum ut supra (Vo Kalendas fe
bruarii anno Domini M0CCC0XXX0VIII°)